
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

26 
82 
77 
15 
31 

197 
217 
99 

700 
372 
92 

147 
86 
21 
8 

Name 

TANIEL BOCK 
FERNANDO MACIEL 
EDER AZEVEDO 
RENAN BUCHMAN 
CARLOS E BAUM 
AUGUSTO VARGAS 
FABIANO BOMKOSKI 
RONALDO TRAMONTINI 
GUSTAVO DAL MAGRO 
EMERSON SOUZA 
RICARDO AMORETTI 
ROBSON BAROSI 
ISMAEL ZIMMER 
GUSTAVO ZAMBONI 
WALTER/PAULO RODRIGUES 

Nat/State 

GB 

GMB 

GA 

GMB 

GB 

GB 

GB 

GB 

GB 

MB 

MB 

GMB 

MB 

GMB 

MB 

Best Tm 

59.043 

59.729 

59.923 

1:00.246 

1:00.253 

1:00.598 

1:00.612 

1:01.547 

1:01.633 

1:02.736 

1:02.982 

1:04.245 

1:05.569 

1:06.222 

1:08.316 

In Lap 

10 

4 

8 

2 

7 

10 

6 

9 

8 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

Diff 

0.686 

0.880 

1.203 

1.210 

1.555 

1.569 

2.504 

2.590 

3.693 

3.939 

5.202 

6.526 

7.179 

9.273 

Gap 

0.686 

0.194 

0.323 

0.007 

0.345 

0.014 

0.935 

0.086 

1.103 

0.246 

1.263 

1.324 

0.653 

2.094 

Laps 

10 

10 

10 

2 

9 

10 

9 

10 

8 

9 

10 

9 

4 

3 

1 

Last Tm 

59.043 

59.867 

1:01.824 

1:00.246 

1:08.238 

1:00.598 

1:01.045 

1:01.773 

1:01.633 

1:04.127 

1:03.032 

1:06.380 

1:06.184 

1:06.815 

1:08.316 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13/08/2023 12:10:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO / METROPOLITANO VNT 

KARTCROSS B 

Classificatório KC B 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:40:01 

Autodromo de Taquara 1,350 km 

13/08/2023 11:00 


